

# Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE							
✓	Amlodipin sandoz tab 5mg	1					=Norvasc 5mg. Blodtrykksenker
✓	Carduran CR depottab 4mg	1					Prostatamedisin
✓	Cetirizin bluefish tab 10mg					1	Mot kløe. Tas før sengetid
✓	Metoprolol sandoz deptab 25mg	1					=Selo-zok dp 25mg. Blodtrykksenker
✓	Ramipril actavis tab 5mg	1					=Triatec 5mg. Blodtrykksenker
✓	Simvastatin sandoz tab 10mg					1	Kolesterolsenkende.
3,17 ✓	TrioBe tab	1					Brukes i 3 måneder, deretter nye blodprøver
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE							
✓	Marevan tab 2,5mg						Dosering etter liste. Avhengig av INR måling: 2,5-3,5
ORDINASJONER VED BEHOV							
✓	Panodil tab 1g						Smertestillende. 1 tbl inntil 2 ganger per døgn

1.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE							
	Burinex orifarm tab 1mg		1		1		
	Eliquis tab 2,5mg		1			1	
	Ramipril actavis tab 10mg		1				=Triatec 10mg.

2.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE							
	Acetylsalisylsyre act etab 75	1					=Albyl-E 75mg.
	Atorvastatin mylan tab 20mg	1					=Lipitor 20mg.
	Creon 10000 enterokaps	1	1	1			Tas til måltid
	Metoprolol sandoz deptab 50mg	1					=Selo-zok dp 50mg.
	Pantoprazol actav ent tab 40mg	1					=Somac ent 40mg.
	Ramipril actavis tab 2,5mg	1					=Triatec 2,5mg.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE							
	Inuxair inh aerosol 100+6mcg						2 doser 2 ganger daglig
	Spiriva inh væsk 2,5mcg Respim						2 doser 1 gang daglig. Tas til samme tid hver dag
	Timosan depotøyedr 1mg/ml						1 dråpe daglig
ORDINASJONER VED BEHOV							
	Afipran tab 10mg						Mot kvalme. 1 tablett 1-3 ganger daglig ved behov
	Laktulose mip mikst 650mg/ml						15 ml 1 gang daglig
	Sobril tab 10mg						Mot angst og uro. 1 tablett 1-3 ganger daglig.
	Ventoline inhaer 0,1mg freonfr						1-2 doser inntil 4 ganger daglig ved behov
	Zopiclone actavis tab 5mg						=Imovane 5mg. 1 tbl kveld ved søvnvansker

3.

# Multidosekort fra Ålesund kommune

Navn og styrke							
FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE							
Acetylsalisylsyre act etab 75			1				=Albyl-E 75mg. Blodfortynnende
Atorvastatin mylan tab 10mg			1				=Lipitor 10mg.
Felodipin hexal depottab 5mg			1				Mot høyt blodtrykk
Lisinopril ratio tab 10mg			1				I stedetfor Zestoretic
Nemdatine tab 10mg			1				=Ebixa 10mg.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE							
Atrovent inh aer 20mcg/dose ff							Mot astma/kols. 2+2+2 på kolbe
Symbicort inh aer 160+4,5mcg/d							2 doser 2x daglig i 10 dg i dårlige per., ellers 1 dose 2x dgl
Vagifem vag tab 10mcg m/appl							1 vaginaltablett innføres i skjeden 2 ganger i uken
ORDINASJONER VED BEHOV							
Loratadin orifarm tab 10mg							Mot allergi. 1 tablett i perioder
Panodil tab 1g							1 tablett inntil 3 ganger daglig ved behov

4.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE							
Acetylsalisylsyre act etab 75			1				=ALBYL-E. Blodfortynnende
Amlodipin sandoz tab 10mg			1				=Norvasc 10mg. Mot hypertensjon
Burinex orifarm tab 1mg			1				
Centyl med kaliumklorid tab			1				Mot høyt blodtrykk
Divisun tab 800 IE			1				
Metoprolol sandoz deptab 50mg			1				=SELO ZOK. Mot høyt blodtrykk/ hjerterytmeregulerende
Simvastatin sandoz tab 20mg					1		Kolesterolsenkende
TrioBe tab			1				B-vitamintilskudd
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE							
Remeron-S smeltetab 15mg						1	Tas ved sengetid
ORDINASJONER VED BEHOV							
Levolac mikst 670mg/ml							15 ml 2 ganger daglig.
Nitrolingual munnspr 0,4mg/dos							1-2 doser under tungen uten samtidig innånding
Panodil tab 1g							Mot smerter. 1 tablett inntil 3 ganger daglig ved behov
Tramadol actavis kaps 50mg							1 kapsel inntil 2 ganger daglig ved behov
Tramagetic Ret depottab 75mg							1 tablett 2 ganger daglig ved behov

5.

# Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
Candesartan krka tab 16mg	1		Senker blodtrykket
Levaxin tab 50mcg	1		Regulerer stoffskiftet. Kun man,tirs,tors og lørdag
Levaxin tab 100mcg	1		Regulerer stoffskiftet.Kun onsdag og fredag
Nycoplus B-kompleks tab	1		B-vitamintilskudd
Nycoplus D3-vit tab 20mcg	1		Vitaminmangel.
Zopiclone actavis tab 3,75mg		1	=Imovane.Mot søvnproblemer.Tas cirka 30 min før sengetid
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE			
Vagifem vag tab 10mcg m/appl			Østrogentilskudd.Vedlikeholdsdose:1 vagtbl 2 ggr i uken
ORDINASJONER VED BEHOV			
Mycostatin mikst 100000IE/ml			1 ml 4 ggr dgl.2-3 dgr etter sympt.fri.Normal beh.tid ca 2 uker.
Ovesterin vag krem 0,1% m/appl			Brukes ved sengetid
Panodil tab 500mg			=Panodil.Mot smerter.2 tbl 3 ggr dgl ved behov.Adm selv
Scheriproct salve			Smøres 2-4 ganger daglig som avtalt med legen
Voltaren enterotab 25mg			Mot gallemerter.1 tbl 3 ganger daglig ved behov
Xylocain gel 2% engangsspr			Mot hemoroider.2 ml på tubens overflate og brukes direkte.

6.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
Acetylsalisylsyre act etab 75	1		=Albyl-E 75mg.
Donepezil actavis tab 10mg		1	=Aricept 10mg. Mot demens
Irbesartan/HCT ac tab 300/12,5	1		=CoAprovel 300/12,5.

7.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
Olanzapine teva tab 10mg		2	
Orfiril long depotkaps 300mg		3	3 tabl.tas kl 21.00
Simvastatin sandoz tab 20mg		1	

8.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
✓ Acetylsalisylsyre act etab 75	1		=Albyl-E 75mg. Blodfortynnende
✓ Amlodipin sandoz tab 5mg	1		=Norvasc 5mg. Blodtrykksmedisin
✓ Atorvastatin mylan tab 20mg		1	=Lipitor 20mg. Kolesterolmedisin
✓ Persantin Ret kaps modif 200mg	1	1	Blodfortynnende
✓ Somac enterotab 40mg	1		=Somac ent 40mg. Mot refluks
✓ TrioBe tab	1		Vitamintilskudd av vitamin B/folsyretilskudd
ORDINASJONER VED BEHOV			
✓ Cetirizin bluefish tab 10mg	1		i perioder med mye hudkløe
✓ Elocon krem 0,1%			Påsmøres angr område 1 gang dagl i 1-2 uker

9.

# Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE								
Acetylsalisylsyre act etab 75								=Albyl-E 75mg.
Alendronat mylan tab 70mg		1						=Fosamax. Erstatte Alendronat 70mg. Kun onsdag. I egen pose
Kalsium m/vit D3 tytab 500/400							2	=Calcig.500/400 tygg.1000/800 pakkes ikke
Simvastatin sandoz tab 40mg							1	
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE								
Levolac mikst 670mg/ml								15 ml 2 ganger daglig
ORDINASJONER VED BEHOV								
Elocon krem 0,1%								Mot staseeksem/sår.Smøres tynt 1 gg dgl i 10 dager
Panodil tab 1g								Smertestillende.1 tablett inntil 3 ganger daglig

10.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE								
Kalsium m/vit D3 tytab 500/400							1	=Calcig.500/400 tygg.
Levaxin tab 25mcg			1					Stoffskiftemedisin. Må ikke tas sammen med calcium
Metoprolol sandoz deptab 50mg			1					=Selo-zok dp 50mg.
Mianserin mylan tab 30mg							1	=Tolvon 30mg. Tas 1-2 timer før sengetid
Nemdatine tab 20mg			1					=Ebixa 20mg. Mot hukommelsessvikt
Nycoplus magnesium tytab 120mg							1	Mot leggekramper.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE								
Artelac øyedr								1 dråpe i hvert øye ved behov
Lyrica kaps 25mg							4	Mot nervesmerter i bena.Legges i dosett utenom multidoser
Prolia inj 60mg/spr								1 injeksjon hver 6 mnd. Mai og november
ORDINASJONER VED BEHOV								
Panodil tab 1g								1 tablett inntil 3 ganger daglig ved behov
Zopiclone actavis tab 5mg								=Imovane 5mg.Mot søvnvansker.1 tablett kveld ved behov

11.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE								
Rasagilin accord tab 1mg			1					=Azilect 1mg.
Sinemet 25/100 tab			1		1	1	1	
TrioBe tab			1					
ORDINASJONER VED BEHOV								
Betnovat lin emulsjon 1mg/ml								Påsmøres i tynt lag en gang daglig i 1-2 uker
Panodil tab 1g								Mot sterke smerter. 1 tbl inntil 3 ggr dgl ved behov
Viscotears øyegel								Brukes flere ganger daglig så lenge det er behov

12.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE								
Acetylsalisylsyre act etab 75			1					blodfortynnende =Albyl-E 75mg.
Altermol tab 500/30mg			1				1	=Pinex forte. Mot smerter
Donepezil actavis tab 10mg							1	=Donepezil orifarm tab 10mg =Donepezil 10mg Mot
Panodil tab 1g			1		1		1	=Panodil 1 g mot smerter
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE								
Inkontinensutstyr								

13.

# Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
Acetylcystein sa brystab 200mg	1	1	SLIMLØSENDE Løses i 1/2 glass vann =Bronkyl I egen pose
Atorvastatin mylan tab 40mg		1	=Lipitor 40mg. Kolesterolsenkede
Burinex orifarm tab 1mg	1		Mot ødem i beina.
Escitalopram actavis tab 10mg	1		=CipraleX.Mot depresjon
Metoprolol sandoz deptab 50mg	1		=Selo-Zok.For hjerte/rytmeregulering
Panodil tab 1g	1	1	=Paracet 1g. Mot smerter.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE			
Inkontinensutstyr			pants
Marevan tab 2,5mg			Blodfortynnende. Se Marevankortet for dosering
ORDINASJONER VED BEHOV			
Canesten krem 1%			smøres i lysker 2-3 ggr i inntil 3 ggr etter bedring
Imodium mikst 0,2mg/ml			Mot diarè .10 ml inntil 3-4 ggr dgl
Laxoberal dråper 7,5mg/ml			Mot forstoppelse.7 dråper ved behov
Levolac mikst 670mg/ml			Mot forstoppelse.15 ml 1 gang daglig.
Metoclopramide orif tab 10mg			=Afipran.1 tbl inntil 3 ggr dgl ved behov. Inntil 50 tbl/mnd
MicroLax klyster			Mot forstoppelse. Mandag og onsdag v/behov
Panodil tab 1g			1 tabl v beho(i tillegg til 2 faste pr. dag)Utlev.30 pr.mnd
Zopiclone actavis tab 7,5mg			Mot søvnvansker.1/2-1 tablett ved sovetid ved behov.Maks 120/år

14.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
Acetylsalisylsyre act etab 75	1		Blodfortynnende
Amlodipin sandoz tab 5mg	1		=Amlodipin 5mg Hjerte-blodtrykksmedisin
Burinex tab 1mg	0,5		Vann drivende
Metoprolol sandoz deptab 25mg	1		=Selo-zok dp 25mg.Hjerte/blodtrykksmedisin
Ramipril actavis tab 5mg	1	1	=Triatec 5mg.Hjertemedisin
Simvastatin sandoz tab 40mg		1	Kolesterolsenkende
ORDINASJONER VED BEHOV			
Nitroglycerin subl tab 0,25mg			1 tablett under tungen ved brystmerter. Nitromex avregistrert

15.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE			
✓ Lamictal dispergerb tab 200mg	1	1	
✓ Lithionit depottab 42mg	1		
✓ Lithionit depottab 83mg		1	
✓ Seroxat tab 10mg	1		
✓ Seroxat tab 20mg	1		
ORDINASJONER VED BEHOV			
✓ Atarax tab 10mg			2 tbl inntil 3 ggr dgl mot angst/uro.Maks 20tbl/uke
✓ Duroferon Duretter dtab 100mg			Jerntilskudd. 1 tablett daglig
✓ Panodil tab 1g			=Paracet 1g.Mot smerter 1 tab inntil 4ggr daglig
✓ Pinex Forte tab 500/30mg			1-2 tabletter ved sterke smerter
✓ TrioBe tab			1 tablett daglig
✓ Vival tab 5mg			1 tbl inntil 3 ggr ved uro. Skal ikke brukes uten opphold.

16.

Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
Acetylsalisylsyre act etab 75			1			=Albyl-E 75mg. Forebygger igjenpropping. Tas til frokost
Amlodipin sandoz tab 10mg			1			Blodtrykksenkende
Folsyre NAF tab 1mg			1			
Furosemid tab 40mg			1			Vann drivende
Losartan krka tab 100mg			1			=Cozaar 100mg. Mot høyt blodtrykk
Pantoprazol actav ent tab 40mg			1			=Somac ent 40mg.Syrehemmende

17.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
Acetylsalisylsyre act etab 75			1			=Albyl-E 75mg. Blodfortynnende.
Burinex orifarm tab 1mg			1			Vann drivende
Metoprolol sandoz deptab 50mg			1			=Selo-zok dp 50mg. Hjertemedisin
Panodil tab 1g			1	1	1	=Paracet 1g. Smertestillende
Simvastatin sandoz tab 20mg					1	Kolesterolsenkende
Valsartan sandoz tab 160mg			1			Mot høyt blodtrykk
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
Inkontinensutstyr						Bleiebukse
Movicol pulv til mikst						Mageregulerende. 1 pose 1 gang daglig
ORDINASJONER VED BEHOV						
Acetylcystein sa brustab 200mg						=Mucomyst.1 tbl 3 ggr dgl.Ikke siste dose rett før sengetid
Levolac mikst 670mg/ml			15		15	Mot forstoppelse

18.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
Burinex orifarm tab 1mg			1	1		
Cordarone tab 200mg			1			
Kalsium m/vit D3 tytab 500/400			1			=Calcig.500/400 tygg. Kalktilskudd og D-vitaminer.
Metoprolol sandoz deptab 50mg			1			=Selo-zok dp 50mg.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
Marevan tab 2,5mg						Doseres etter AK journal som avtalt med legen
ORDINASJONER VED BEHOV						
Levolac mikst 670mg/ml						15 ml 2 ganger daglig
Sobril tab 10mg						1 tablett ved sterk angst

19.



# Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE					
Acetylsalisylsyre act etab 160	✓		1		=Albyl-E 160mg.
Atorvastatin mylan tab 40mg	✓		1		=Lipitor 40mg. Kolesterolsenkende
Emconcor CHF tab 5mg	✓		1	1	Mot hjertesvikt
Irbesartan actavis tab 300mg	✓		1		=Aprovel 300mg. Mot høyt blodtrykk
Panodil tab 1g	✓				=Paracet 1g. Mot smerter
Sinemet 25/100 tab	✓		1	1	1 Mot parkinsonisme.Evt. doseauke til 1 x 4 per dag
Telfast tab 120mg	✓		1		mot allergi

FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE					
Inkontinensutstyr					
Livostin farmag øyedr 0,5mg/ml	✓				mot allergi. 1 dråpe i hvert øye morgen og kveld
Nasonex farma nespr 50mcg/dose	✓				mot allergi. 1 dose i hvert nesebor om morgenen

20.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE					
✓ Amlodipin sandoz tab 10mg			1		=Amlodipin 10mg =Norvasc 10mg.
✓ Januvia tab 100mg			1		
✓ Losartan krka tab 100mg			1		=Losartan 100mg mot forhøyet BT =Cozaar 100mg.
✓ Metformin orifarm tab 1000mg			1	1	1 mot høyt bl.sukker =Glucophage 1000mg.
✓ Nycoplus folsyre tab 400mcg			1		=Nycop folsyre 0,4mg folinsyretilskudd
✓ Panodil tab 1g			1	1 1	1 =Panodil 1 g =Paracet 1g.

FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE					
✓ Pioglitazone teva tab 30mg			1		mot høyt bl.sukker =Actos farmagon tab 30mg. Kan ikke pakkes
✓ Timosan depotøyedr 1mg/ml					1 dr. på begge øyner 1 gang dgl

ORDINASJONER VED BEHOV					
✓ Oxycodone actavis kaps 5mg					1 kapsel inntil 4 ggr dgl =OxyNorm kaps 5mg.
✓ Zopiclone actavis tab 7,5mg				1	1 tbl ved sengetid

21.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE					
✓ Atorvastatin mylan tab 40mg			1		=Lipitor 40mg. Mot høyt kolesterol
✓ Burinex orifarm tab 1mg			1		Vannndrivende
✓ Carvedilol hexal tab 6,25mg				1	
✓ Carvedilol hexal tab 12,5mg			1		
✓ Eliquis tab 2,5mg			1	1	Oppstart når INR < 2
✓ Irbesartan actavis tab 300mg			1		=Aprovel 300mg.
✓ Kalsium m/vit D3 tytab 500/400				2	=Calcig.500/400 tygg.
✓ Levaxin tab 25mcg			1		Mot lavt stoffskifte. Tas tirsdag, torsdag og lørdag.
✓ Levaxin tab 50mcg			1		Mot lavt stoffskifte. Tas mandag, onsdag, fredag og søndag.
✓ Nycoplus multi uten A&D&K tab			1		
✓ Nycoplus omega-3 basic kaps			2		

FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE					
✓ Oftagel øyegel 2,5mg/g					Dryppes 3 ganger daglig

ORDINASJONER VED BEHOV					
✓ Altermol tab 500/30mg					=Pinex Forte. 1-2 tbl inntil 3 ggr dgl.Tas da i stedet for Paracet
✓ Cetirizin bluefish tab 10mg					=Zyrtec 10mg. 1 tablett daglig ved behov
✓ Nitroglycerin ori subl tab 0,5					1 tablett legges under tungen ved brystmerter
✓ Panodil tab 1g					=Paracet 1g. 1 tablett inntil 3 ganger daglig
✓ Zopiclone actavis tab 7,5mg					=Imovane.Innsøvingsmiddel. ½ tablett på kvelden v/behov

22.

## Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE					
Duroferon Duretter dtab 100mg					1 Mot jernmangel
Glimepirid teva tab 3mg		1			=Amaryl. Mot høyt blodsukker
Lansoprazol krka entkaps 30mg		1			
Lisinopril/HCT act tab 20/12,5		1			=Zestoretic.
Loratadin orifarm tab 10mg		1			Ved allergi
Metformin orifarm tab 850mg		1		1	Mot høyt blodsukker
Vesicare tab 5mg		1			
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE					
Diabetesutstyr					
Inkontinensutstyr					
ORDINASJONER VED BEHOV					
Avamys nesep spr 27,5mcg/dose					1 dose morgen og kveld i hvert nesebor i 1 uke, så 1 gang dgl
Zopiclone actavis tab 3,75mg					1 tablett ved søvnvanser. Unngå daglig bruk

23.

Atorvastatin mylan tab 40mg	✓		1			Kolesterolsenkende
Burinex orifarm tab 1mg	✓		1			
Digoxin takeda tab 62,5mcg	✓		1			
Duroferon Duretter dtab 100mg	✓		1			
Eliquis tab 2,5mg	✓		1		1	Forebygger blodpropp. Svelges m/1 glass vann
Januvia tab 100mg	✓		1			
Metformin orifarm tab 500mg	✓		1		1	Mot diabetes
Metoprolol sandoz deptab 50mg	✓		1			
Nycoplus magnesium tytab 120mg	✓		1			
Pantoprazol actav ent tab 40mg	✓		1			
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
Duphalac mikst 667mg/ml frukt						15 ml morgen
Kajos mikst 33mg K/ml						15 ml 2 ganger daglig. Bruk medisinnål
ORDINASJONER VED BEHOV						
Metoclopramide orif tab 10mg						=Afipran 10mg. 1 tbl inntil 3 ggr dgl
Nitrolingual munnspr 0,4mg/dose						1-2 doser under tungen uten samtidig innånding
Orudis gel 2,5%						Masseres inn i betent hudområde 2-3 ggr dgl
Panodil tab 1g						=Paracet 1g. 1 tablett inntil 3 ganger daglig

24.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
✓ Burinex tab 1mg			1			Vanndrivende
✓ Cetirizin bluefish tab 10mg			1			MOT ALLERGI
✓ Metoprolol sandoz deptab 50mg			1			=Selo-zok dp 50mg. Mot høy hjertefrekvens
✓ Neo-Mercazole tab 5mg			2			Mot høyt stoffskifte
✓ Ramipril actavis tab 10mg			1			
✓ TrioBe tab			1			
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
✓ Marevan tab 2,5mg						Etter avtale
ORDINASJONER VED BEHOV						
✓ Levoloc mikst 670mg/ml						VED FORSTOPPELSE 15-45 ml daglig etter avtale

25.



Multidosekort fra Ålesund kommune

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
	Acetylsalisylsyre act etab 75		1			=Albyl-E 75mg. Blodfortynnende
	Atorvastatin mylan tab 40mg				1	=Lipitor 40mg. Mot høyt kolesterol
	Irbesartan/HCT ac tab 300/12,5		1			=CoAprovel 300/12,5. Blodtrykksmedisin
	Lerkanidipin actavis tab 20mg		1			=Zanidip 20mg.
	Metformin orifarm tab 500mg		1	1	1	Bedrer blodsukkeret.Tas til måltid
	Metoprolol sandoz deptab 50mg		1			=Selo-zok dp 50mg. Mot hjertesykdom
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
	Cosopt farmag eyedr 20+5mg/ml					Mot grønn stær.1 dråpe i høyre øye 2 ggr dgl
	Insulatard FlexPen inj 100IE					26 IE morgen og 16 IE kveld
	NYCOPLUS FOLSyre TBL 400 MCG		1			VIT. B9, 1 TBL DAGLIG
ORDINASJONER VED BEHOV						
	Detremin dråper 20000 IE/ml					KUR: D-Vitamin. 4 dråper daglig i 3 mndr
	Humalog KwikPen inj 100 E/ml					2 IE v/bl.s over 12. 4 IE v/bl.s over 15. 6 IE v/bl.s over 20
	Nycoplus-folsyre tab 400mcg					KUR:-Vitamin-B9:1 tablett-daglig

26.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
	✓ Acetylsalisylsyre act etab 75		1			=Albyl-E 75mg. Blodfortynnende
	✓ Amlodipin sandoz tab 5mg		1			Mot høyt blodtrykk
	✓ Atorvastatin mylan tab 20mg		1			Mot høyt kolesterol
2.18	✓ Clopidogrel actavis tab 75mg		1			=Plavix 75mg. Blodfortynnende
	✓ Divisun tab 800 IE		1			Mot D-vitamin mangel
	✓ Ramipril actavis tab 2,5mg		1		1	=Triatec 2,5mg. Mot hjertesvikt
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
	✓ Eklira Genuair inh pulv 322mcg					Mot tungpust og slim.1 dose morgen og kveld.Tas regelmessig
	Inkontinensutstyr					
	Symbicort Th farm 160/4,5mcg					forebygger astma.1 dose dgl.i verre perioder opptil 4 doser dgl
ORDINASJONER VED BEHOV						
	Panodil tab 1g					=Paracet 1g. Mot smerter. 1 tablett 3 ganger daglig
	✓ Synalar salve 0,025%					mot eksem.Påføres 2x dgl i opptil 12 dgr.deretter pause i bruk
	✓ Tramadol actavis kaps 50mg					Mot sterke smerter.1 kaps inntil 4 ggr dgl ved behov

27.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE						
	✓ Folsyre NAF tab 1mg		1			
	✓ Nemdatine tab 20mg		1			=Ebixa 20mg.
	✓ Nycoplus Ferro-Ret detab 100mg		1			
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE						
	✓ Vitamin B12 Depot inj 1mg/ml					1 injeksjon hver 3. måned
ORDINASJONER VED BEHOV						
	✓ Elocon krem 0,1%					Påsmøres i tynt lag 1 gang daglig

28.

Multidosekort fra Ålesund kommune

Burinex orifarm tab 1mg			1		1					Mot ødemer
Carvedilol hexal tab 12,5mg			1						1	Hjertemedisin
Kaliumklorid orif deptab 750mg			2						2	=Kaleorid
Nycoplus magnesium tytab 120mg			1		1				1	Magnesiumtilskudd
Pantoprazol actavis ent tab 40mg			1							=Somac ent 40mg. Forebygger magesår og smerter
Ramipril actavis tab 5mg			1						1	=Triatec 5mg. Mot hjertesvikt.
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE										
Laxoberal dråper 7,5mg/ml										Forebygger hard mage. 5-10 dråper kveld
Vagifem vag tab 10mcg m/appl										1 vag.tab innføres i skjeden 2 ganger i uken.
ORDINASJONER VED BEHOV										
Afipran tab 10mg										Mot kvalme. 1 tablett inntil 3 ganger daglig.
Sobril tab 10mg										Beroligende. 1 tablett inntil 2 ganger daglig
Zopiclone actavis tab 5mg										=Imovane 5mg. 1 tablett ved sengetid

29.

FASTE ORDINASJONER I MULTIDOSE										
Lerkanidipin actavis tab 10mg			1							=Zanidip 10mg.
Losartan/HCT krka tab 50/12,5			1							=Cozaar Cp 50/12,5mg.
Metoprolol sandoz deptab 200mg			1							Mot hjerteflimmer
Mirtazapin hexal tab 45mg									1	Mot depresjon/uro.Tas ved sengetid
FASTE ORDINASJONER UTENOM MULTIDOSE										
Exelon depotplaster 9,5mg/24t										1 plaster daglig etter 1 mnd med 4,6 mg/24t
Vitamin B12 Depot inj 1mg/ml										Hver 3.mnd hos lege(febr, mai,august og novemb)
ORDINASJONER VED BEHOV										
Laxoberal dråper 7,5mg/ml										5-10 dråper kveld inntil 3 ggr/uken.Mot forstoppelse
Panodil tab 1g										=Paracetamol. 1 tablett 4 ganger daglig
Xylocain salve 5%										Smøres tynt på ved smerter
Zolpidem aurobindo tab 5mg										Mot søvnvansker. 1 tablett ved sengetid ved behov

30.